
 
 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 ( IX сессии II созыва) 

 

от 10.04.2014 г. № 97   
 

О результатах реализации долгосроч-

ной муниципальной целевой про-
граммы «Культурно-массовые меро-

приятия в Анадырском муниципаль-

ном районе в 2012-2013 гг.» 

 
 Заслушав и обсудив информацию о результатах реализации долгосрочной 

муниципальной целевой программы «Культурно-массовые мероприятия в Ана-

дырском муниципальном районе в 2012-2013 гг.», 
Совет депутатов Анадырского муниципального района II созыва 

 

РЕШИЛ: 

 
Информацию начальника Управления социальной политики Админист-

рации Анадырского муниципального района о результатах реализации долго-

срочной муниципальной целевой программы «Культурно-массовые мероприя-
тия в Анадырском муниципальном районе в 2012-2013 гг.» принять к сведению.  

 

 

 
 

 

 
Председатель 

Совета депутатов                 Ю.А. Лапочкин 

 


